
COMUNE DI LOIANO

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

COPIA

PROVINCIA DI BOLOGNA

DELIBERAZIONE  36 N.

OGGETTO: MODIFICA DELIBERAZIONE GIUNTA N.105 DEL 2012

   L'anno 2013, addì VENTITRE del mese di APRILE alle ore 12:00 nella Casa Comunale.

   Previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalle vigenti disposizioni di legge e 

regolamentari, vennero oggi convocati a seduta i componenti della Giunta Comunale.

   All'appello risultano presenti:

SI1) MAESTRAMI GIOVANNI SINDACO

SI2) GAMBERINI PAOLO VICE SINDACO

SI3) PUCCI LUCIA ASSESSORE

NO4) BALDASSARRI LUCA ASSESSORE

NO5) CARPANI PATRIZIA ASSESSORE

   Partecipa il Segretario Comunale  DOTT.SSA GIUSEPPINA CRISCI il quale provvede alla 

redazione del presente verbale.

   Essendo legale il numero degli intervenuti,   GIOVANNI MAESTRAMI SINDACO assume la 

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato.



PARERI ESPRESSI SULLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE AI SENSI DELL'ART. 49 DEL 

D.Lgs. 18.8.2000, N° 267

COMUNE DI LOIANO

PROVINCIA DI BOLOGNA

OGGETTO: MODIFICA DELIBERAZIONE GIUNTA N.105 DEL 2012

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA DEL RESPONSABILE DI AREA 

Si esprime parere favorevole.X

Loiano, 23/04/2013

IL RESPONSABILE DI AREA

(f.to GAMBERINI EVA)

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTABILE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO

Si esprime parere favorevole.X

Loiano, 23/04/2013

(f.to ROSSETTI CINZIA)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR.  36 DEL 23/04/2013 
 

OGGETTO: 

MODIFICA DELIBERAZIONE GIUNTA N.105 del 2012 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

RICHIAMATO lo schema di Piano Triennale delle Opere Pubbliche 2013 – 

2015, ed elenco annuale 2013 adottato con deliberazione di Giunta Comunale 

n. 105 del 28.12.2013; 

 

CONSIDERATO che il mancato accertamento del flusso di entrate 

finanziare previsto ha comportato una incertezza in relazione al 

finanziamento di tutte le opere inserite nel Programma adottato 

nell’interesse del Comune di Loiano; 

 

VISTO lo schema di Bilancio approvato con deliberazione di Giunta Comunale 

n. 31 del 16.04.2013;  

 

RITENUTO quindi di revocare l’adozione del Programma triennale ed elenco 

annuale predisposta dal Comune di Loiano, fermo restando il programma 

presentato dalla società Ge.S.Co Loiano s.r.l. ; 

 

RISCONTRATA la propria competenza, ai sensi dell’art. 48, comma 2 del 

D.Lgs. n. 267/2000; 

 

ACQUISITI sulla proposta di deliberazione i pareri favorevoli in ordine  alla 

regolarità contabile e tecnica, espressi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 

267/00; 

 

CON VOTI favorevoli ed unanimi, espressi in forma palese; 

 

DELIBERA 

 

1 - DI REVOCARE i punti 1 e 2 della deliberazione di Giunta comunale n. 

108/2012; 

 

Successivamente, con separata ed unanime votazione favorevole, resa in 

forma palese, si dichiara la presente deliberazione urgente e pertanto 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR.  36 DEL 23/04/2013 
 

immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma quarto del D. Lgs 

267/2000.  
 
 



(f.to Dott.Ssa Crisci Giuseppina)

Il sottoscritto dipendente autorizzato, visti gli atti d'ufficio,

ATTESTA CHE:

la presente deliberazione viene pubblicata all'albo online in data odierna;

l'oggetto della presente deliberazione viene trasmesso in data odierna ai capigruppo consiliari, 

ai sensi dell'art. 125 del D. Lgs. n. 267/2000.

(f.to Maestrami Giovanni)

IL SEGRETARIO COMUNALEIL SINDACO

Letto, approvato e sottoscritto.

**************************************************************************************

X
X

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to Dott.Ssa Crisci Giuseppina

Lì, 24 aprile 2013

**************************************************************************************

Il presente documento costituisce copia conforme dell'originale.

L'ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

Rag. Forlani Barbara

Loiano, ___________________

**************************************************************************************

· La presente deliberazione è stata affissa all’Albo online per n. 15 giorni consecutivi dal 24 aprile 
2013 al 09 maggio 2013, ai sensi dell'art. 124  del D.Lgs. n° 267/2000.

· La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data 04/05/2013

essendo stata dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, c. 4, D.Lgs. n. 267/2000)X

essendo decorsi dieci giorni dalla data di pubblicazione all’Albo Pretorio (art. 134, c. 3,       
D.Lgs. n. 267/2000). 

Loiano, lì 04/05/2013 IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to Dott.Ssa Crisci Giuseppina

**************************************************************************************


